
ŕEľ)%9,

50
r. . KRPS-208903-72/ČJ-2019-0100MN-VZ

Identifikátor VZ: N006/20N00033035

jID: PCR01ETRpo138567897

Počet listů: 2
Přílohy: 1/15

\
DODATEK Č.2

ke Smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. j. KRPS-208903-48/ČJ-2019-0100MN-VZ,
uzavřené dne 8.2.2021 (dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami Dodatek č. 2 tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

HOSS a.s.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

,
Pavlíkova 466, 256 01 Benešov
26211726
CZ26211726
Česká spořitelna, a.s.

,

4eyefim

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, Vložka 6845

(dále jen ,,zhotovitel")
a
Česká republika - Krajské řed itelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ 75151481

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Datová schránka:

CZ75151481
ČNB Praha

507432881/0710
Bc. Miroslav Jindra, investiční referent

,

,

2dtai5u

(dále jen ,,objednatel" a dále také jen ,,smluvní strany")



ČI. ll

Předmět dodatku

1. V souladu s ČI. XVI odst. 3 smlouvy byl níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřen mezi

smluvními stranami Dodatek č. 2, kterým se doplňuje ČI. V smlouvy - Cena díla - tak, že

původní cena za dílo se podle Změnového listu č. 1 zvýší o částku 441.330,- KČ bez DPH

(slovy čtyřistačtyřicetjedentisíctřistatřicet korun českých, tedy o částku 534.009,- KČ včetně

DPH (slovy pětsettřicetčtyřitisícedevět korun českých.

2. Ke zvýšení ceny za dílo dochází v návaznosti na dňčí změny v předmětu plnění, jež jsou

věcně, cenově a časově upraveny a zdůvodněny ve Změnovém listu č. 1, vyhotovenými

v souladu s ČI. VIII smlouvy. Předmětný změnový list s rozpočtem jako svou přílohou, je

nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze mluvních stran a účinnosti

dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodatek č. 2 je sepsán ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 - ,,změnový list s rozpočtem jako přílohou", která se skládá z 15 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Benešově d::/ Ľ!! !,( V P,,,, d,, 22 -06- 2021

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku
++SKÉ ŕED%

S 750 "}

ejZ2 " smEDo¢EsKÉHo

KRAjE



Č J. KRPS- 208903-65/ČJ-2019-010OMN-VZ jID: PCR01ETRpo138353382

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

i změnový list číslo
l

; Identifikace akce:

1.

Název akce i OCP NYMBURK - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH ROZVODŮ VODY, KANALIZACE a HYGIENICKÝCH ZAŘÍZEN!
I
P

Číslo akce EDS/SMVS " '
P

l

Objednarel: i Krajské ředitelstvi pohcie Středočeského kraje. Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481
0

Zhotovitel: HOSS a.s. se sídlem Pavfikova 466. Benešov. iČ:26211726

. se sídlem, V Sadech 242, 257 01 postupice, lČ: 87724995

P
ľ

P

.
P
.

l
0

!

l

P

Projektant:

Předmět změnového listu: Zrněny nutné pro dokončení díla

Část dM dotčená uněnovým lktem: celý prostor určený pro rekonstrukci a tímto vYTňězený

Vícepráce - celý prostor určeny P.D. a tímto také vymezeny

Méněpráce - Dtto, viz vyše

Popis změny, popis technického řešeni:
Z důvodu nevyhovujicich stávajicŕch rozvodů elektromsrahce v určeném prostoru rekonstruované části objektu, zejména jsou použity AL

vodiče slabych průřezů a v nedostatečném počtu vodičů pro předepsané použiti, včetně nedostatečného jištění v prostorech bude
navržena nová kompletní ejektroinsľa|ace, společně s rozvaděči. osvětlovacích těles, zásuvek a vypínačů.
Odstranit veškeré původní malby seškrabáním, plochy omítek zpevnit penetraci. tyto lokálně, v místě prasklin vYzújZit perlinkou a pote
sjednotit povrchy před malbou štukem
Z důvodu vysokeho tlaku ve vodovodním řade a zajištěni bezpowchovosb ZP bude osazen regulátor tlaku.
Z důvodu výměn kabelových rozvodů ekktroinstMace dojde ik opravě nátěrů soklů na chodbách u sociálních zah"zem.
Z důvodu přiznaných stoupaCek ZTI budou ryto zakryty SDK kastliky a obloženy keramickým obkladem .
Důskdkem nových podlah dlažeb došlo k výškovým rozdílům výšek, z tohoto důvodu nebudou dodány přechodové lišty. ale prahy a
původní dveře budou výškově upraveny.
Na exponované rohy stěn budou osazeny hfinikové ochranné rohy.
Odstraněni praskliny ve stávajíci dlažbě v 1.n.p. bude řešeno jejlm prořknutím a novým položením dlažby.

PŮvodní řešent dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V původnim řešeni rekonstrukce P.D. měla byt elektroinstalace zachována. včetně Qsvětleni. V zadávací dokumentaci bY|o řešeno pouze

dílčí výměna nebo doplnění koncových vypínačů a zásuvek. Stoupačky ZTI nezakryty, malby neodstrarlěnY, tlak vody neregulován. nátěry ,
b

:soklů původni bez oprav '
K

--- i

Nové řešeni: l

v prostorech rekonstruované části budovy bude provedena komp[etnj nová elektrotnstalace včetně s osazením nových koncových prvků. ,
' světel. vypinačů a zásuvek. Do každého podlaží bude v rekons[ruované části zaveden nový přivoď z hlavního rorvaděče do nových skŕmi s i

,P
' jtstiči. po seškrabaných původních malbách stěn a Stropů bude proveden nově v celÝch plochám Štuková omítka, včetně oprav prasklin

perlinkou, Hera sjednoti povrchy Z důvodu stalého tlaku ve vodovodním řadu bude osazen regufátor tlaku. Po opravě '
i elektromsta1ace. všech kabelů dojde k opravě nátěrů soklů na chodbách a tím bude sjednocen odstín a povrch.

ViditelrŔ stoupačky ZTI budou zakryty SDK kastliky a následně obloženy obklady .VyŠkově nerovnosti podlah budou řešeny prahy. ne i

přechodovými lištám Na exponované rohy budou osazeny Minikově rohy a dveře výškově upraveny. i

. iPrasklina v podlaze bude řešena prořiznutim a pote plocha předlážděna novou dlažbou, kde bude vytvorená dilatace. i
Zdůvodněd íměny:

Zejména nevyhovujici stávajici rozvod elektroinstalaci v rekonstruované části objektu. Dále zajištěni stálého tlaku vody v systému a
provedeni štukových omítek na pevný a soudržný podklad, s tím jel spojená oprava nátěru soklů. Zakryti stoupaček zri 2 estetického, ale i ,
hygienických důvodů. prasklina v podlaze tvořila nebezpečný povrch. Dřevěné prahy byly změněny z estetických důvodů. a srejně tak ;
ochranné rohy stěn



' Vliv změny na výkmcmu dokumentaci: Změna e|ektroinst3|ace bude zaznamenána do výkresové dokumentace jako skutečné provedeni i
a bude předaná reviznizprava. i

" il Záznam o změně ve stavebn(m deníku a zápisech z kontrolních dnů: i
l v zapisech z kontrolních dnů Č. 2,3.4,5,6,7

; předpokládaný vův na termín, kvalitu, cenu díla:
i

P

Ano - do 21.6.2021 )
0

Vliv na termín: Ano

Vliv na kvditu díla: žádný

VĹn na cenu: Ano

Přípočty k ceně dlh bez DPH:

Odpočty zceny dAa bez dph:

' celkový vliv na změnu oeny díla bez dph:
P

r DPH:

—i celkový vliv na změnu ceny dňa včetně DPH:
l

+ 441 330,-

92 679,-

534009,-
h

ŕ Za zhotovitele: . Za projektanta: Za technický dozor stavby:

'
'

'
q g QA. g . zag °":z é. l

a

.

! Up!ricSt měnového Usfu za Účastnh prc€rMnu zkontroloval
l

i Datum

Ĺ

t

.

0

!
0

" EDS/SMVS se rozumí moduly lnfomačniho systému programového financováni



Zakázka:
OCP Nymburk - rekonStrukce vnitřních rozvodů vody' a kanalizace - mimo rozpočet

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

A_00: Základni rozpočet
SO_02: Položky mimo rozpočet 1

0094: Lešení a stavební výtahy
763: Konstrukce montované
M21: Elektromontáže
VN: Vedlejší náklady

SO_03: Položky mimo rozpočet 2 - březen 2021
0061: Úpravy povrchu vnitřní

009: Ostatní konstrukce a práce
0094: Lešení a stavební výtahy
099: Přesun hmot HSV
720: Zdravotechnická instalace
783: Nátěry
784: Malby

SO_04: Položky mimo rozpočet 3
720: Zdravotechnická instalace

SO_05: Položky mimo rozpočet 4 - elektroinstalace
728: Elektroinstalace

SO_06: Položky mimo rozpočet 5
006: Úpravy povrchu

009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
766: Konstrukce truhlářské
771: Podlahy z dlaždic
776: Podlahy povlakové

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 441 330

Celkem (včetně DPH)

441 330
-15 449

489
9 836

- 21 774
-4 000

76 873
13 210
12 422

1 628
253

10 293
17 713
21 356

12 840
12 840

351 450

351 450
15 615

3 003
1 750

57
6 363
4 732
- 291

441 330
92 679
92 679

1,0
0,1
0,0
0,1

0,8

0,3

0,5

0,1
0,1

0,0
-0,0

92 679 534 009
-3 244 -18 693

103 591
2 066 11 902

-4 573 - 26 347
- 840 -4 840

16 143 93 017

2 774 15 984
2 609 15 030

342 1 970
53 306

2 161 12 454
3 720 21 432
4 485 25 841

2 696 15 536
2 696 15 536

73 805 425 255
73 805 425 255
3 279 18 894

631 3 634
368 2 118

12 69
1 336 7 700

994 5 725
-61 -352

534 009 CZK

1 z 1



poř. Typ Kód Popis MJ Výiněra jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

, 2ŠÍ."[ SP 949101111
__ ! _1 __

A_00: Základní rozpočet 441 330 92 679 534 009
SO._02: Položky mimo rozpočet 1 -15 449 ·. 3 244 -18 693
0094: Lešení a stavební výtahy 489 103 591
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,2 m2 l 9,8 49 86 l 489 i 21 103 591 l
m _J I l __ _ _ J_

763: Konstrukce montované 9 836 2 066 11 902
"140. SP 763164621 SDK obklad kel tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5 m.č.13 (150+200+150mm) m 3,0 8"31,5"4" 2 495 21 524 3 019

141. SP 763164521 SDK obklad Kci tvaru L š do 0,4 m desky 1XH2 12,5 - m.č.11 (200+200mm) " m " 3,0 537,88 1 614 21 339 " "i 9Š"3

"142. sp T6š164641 sdk obklad Kci tvaru U š do 1,2 m desky 1XH2 12,5 m.č.11 (200+600+200mm) m 0,4 " 1 ĺš"4,55 462 21 97 " "559

143, SP 763164521 SDK obklad KCI tvaru L š do 0,4 m desky 1XH2 12,5 - m.č.12 (20"0+2®mm)" " m 3,0 537,88 1 614 " 2ĺ " " 59 "" " " "1 9š

143. "Sp "76318452í SDK obklad KCI tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 - m.č.110 (200+2®"nm) "" m" " "3,0"" " 537,88 1 614 21 "" 339 " 1"95š

143. sP "163164521 sdk obklad Kci tvaru Ĺ š do 0,4 m desky 1XH2 12,5 - m.č.119 (200+200mm) " m""" 3,0 537,88 1 614 "" " 21 " 339 1 ®3

" 144. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 1"2 m"" % "" 4,52 94,11 425 2Ĺ 89 "" "" 5Ĺ"5

M21: Elektromontáže
"" Výměna krytu vypínače, VC, dodávky
"" výměna krytu zásuvky, vC. dodávky . _

Výměna krytu dvojzásuvky, vc. dodávky
"" Výměna krytu časového spin.a.če ventilátoru, vC aod@vky .

" Výměna krýtu zásuvky silnoproudu, vC. dodávky
" Příplatek za zapuštění VC. přívodu (3x vypínač, 4x zásuvky, ·

zásuvky)
připojeni pisoáru na svétéi. rozvoä kÚmplet

" Vytyčení stávajícich el. rozvodů (propřipojen,í_3. pisoárů)

__ Stavební připomoce pro elektro _ _ _ ,

- 21 774 -4 573 - 26 347
11Ô. e XI

"11CÍ. é X2
120. B X3
in " b ici

" 122. B X5
123. B X6

124. B X7
125. B X8
126. B &9

""" " kuČ " " -ío,o" 159,00 -4 770 21 -1 002 -5 772
"" """ kus -12,0 243,00 -2 916 21 -612 " - ä ŠŽ8

kus " Ao " "" ä2,óí " -282 21 -59 -341
kus -1,0 455,00 - 455 21 -96 -551

"" kus -1,0 " " 221,00 " -221 ži -46"
- Ix slaboproud " iáís "" " 8ĹĹ " 455,00 -3 640 21 -764 -4 4ÍĹ4

"" " soubor -3,0 "í 4ŠO,OÓ" -4 2T0 21 -901 -5 191
soubor " 1:6 " 1 950,00 - 1 950 21 " AiO SO
soubor -1,0 3 250,00 - 3 250 21 -683 - 3 933

VN: vedlejší náklady_ _. _ _ . , _,
"134. , e jxií' !Revize

_ _, _ _ _
"" i soubor ' - 1,0 : 4 000,00 ,

SO, .03: Položky mimo rozpočet 2 - březen 2021

1 z 12

-4 000 -840 -4 840
-4 000 21 i -840 l " 4 tiTo i

76 873 16 1A3 93 017

14.06.2021



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

0061: Úpravy povrchu vnitřní
180. SP '611311131 Potaženi vnitřních rovných stropů aktivovaným štukem tloušt'ky do 3 mm
181. ; SP !612Š11131 " Potaženi vnitřních stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm

i m2 i 32,66

, ni2 , 63,84 l

13 210 2 774 15 984
152,49 ' 4 980 21 ' 1 04Č l 6 026
128,91 l ii 229 ' 21 l 1 728 , 9 958 :

224. i B |X131
l 225. l B 'X132

l 182. B 'X90
' , l

009: Ostatní konstrukce a práce
iD®"ávka pI. ukončovací lišty
,Montáž lišt

0094: Lešení a stavební výtahy
Lešení pomocně pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do
1,2m

12 422 2 609 15 030
m 100,0 l 34,50 ! 3 450 21 ! 725 } 4 175 '
m I 95,0 ' 94,44 l 8 97Ž l 21 , 1 884 10 856 í

1 628 342 1 970
m2 l 32,66 , 49,86 i 1 ÉÍ28 : 21 l 342 1 970

l ' !

099: Přesun hmot HSV
53· ! SP !180Az0270-0Ô |Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních budov, včetně vnějších piäšt'ů -l t !

ivýška do 12 m ,. i , ,

253 53 306
0,463 545ĹÍ6 "Ž53 l 21 , 53 306 '

I 184. B X92
' 185. B X93
' 186. É3 X94
, 18"Ĺ B X95

720: Zdravotechnická instalace
jvicepráce - dodávka VC. |nor)táže izolace
Materiál (izolace " pomocný materiál)

jMontážni práce
Doprava materiálu a osob

10 293 2161 12 454
soubor , - - - 21 l

kus ' 35,0 103,50 ' 3 623 Z1 ' 761 4 383 l
soubor l 1,0 5 7Š0,00 , 5 750 21 ! 1 208 6 958
soubor 1,0 920,ôo 920 21 1 113

783: Nátěry
178. B X86 Nátěry soklů 1.NP

! 179. B X87 Nátěry soklů 2.NP : m2 26,3
m2 35,85 i

17 713
285,00 , 7 496 l 21 !
285,00 ' 10 217 ' 21

3 720 21 432
1 574 l ' 9 070 l
2 146 ' 12 ä63 '

175. SP 784181001

176. SP 784181001

177. SP 784221111

178. SP 784221111

188, SP 784121001

784: Malby
Jednonásobná penetrace v místnostech výšky do 3,80 m - Primalex , 1.NP , m2 9,0 l

l
Jednonásobná penetrace v místnostech výšky do 3,80 m - Primalex - 2.NP ! m2 ' 48,25 l

Dvojnásobné bilě malby ze směsí Primalex Plus v místnostech do 3,80 m - i m2 , 9,0
1.NP

i:::násobné bílé malby ze směsi Primalex Plus v místnostech do 3,80 m - ĺ m2 ' 48,25

·Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m l m2 452,11 l

21 356 4 485 25 841
16,15 I 145 21 31" 176

l
16,15 ' 779 21 164 943

l
42,73 l 385 21 " 81 " 465

42,73 l 2 062 ŽI " 433 2 495

39,78 ' 17 985 21 3 777 " 21 762

l 1íj9. l b "1(96
l i9ô. ! B iX97

SO,_04: Položky mimo rozpočet 3

720: Zdravotechnická instalace
|VĹcepráce - dodávka včetně montáže regulátoru tlaku
|Regu|átor tlaku včetně odkabvače

12 840

12 840
i

l Rus l 1,0 !
4 870,00 ! " 4 1370 ,

2 Z 12

2 696 15 536

2 696 15 536
21 ! - '
21 l 918 l 5 288 i

14.06.2021



poř. Typ Kód Popis

l 191. b X98 Ípomocný materiál
_ ___ _ _ _,. __ _ _192. B X99 Montážní práce " _

l 193. B X100 Doprava materiálu a osob " _ " "

MJ Výměra Jedn, cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

soubor !" 1,0 2 750,00 2 750 Z1 l" " S78 " H28 l
l soubor 1,0 5 500,00 5 500 21 1 155 6 655
, sÔŮbor , "í,0" " 220,00 i 220 l 21 I 46 l 266 !

SO_05: Položky mimo rozpočet 4 - elektroinstalace
728: Elektroinstalace

351 450 73 805 425 255

351 450 73 805 425 255
ZA B X133 """ CVKY 3jX1,5 - Materiál
227. B X134 CVKY 3jX1,5 - Montáž
228. B X135 CVKY 3jx2,5 - Materiál
229. b X136 CVKY 3jx2,5 - Montáž
230. B X137 " CVKY 3OX1,5 - Materiál
Zäí B X138 CVKY 301,5 - Montáž
Ž32. B X139 CVKY 5jX2,5 - Materiál
233, B X140 CVKY 5jx2,5 - Montáž
234. B X141 "" CYA pr. 4 - Materiál
235. B X142 CYA pr. 4 - Montáž
236. B X143 """ CYA pr. 6 - Materiál
237. B X144 CYA pr. 6 - Montáž
238. B X145 CVKY 5jX6 - Materiál
239. B X146 " CVKY 5jX6 - Montáž
240. B X147 CYSY 5jx2,5 - Materiál
241. B X148 CYSY 5JX2,5 - Montáž
242. B X149 Stavební sádra - Materiál " "
243. B X150 """ Stavební sádra - Montáž
žíl "B X1ŠĹ " Krabice KP67/3 - Materiál " " """
245. B X152 Krabice KP67/3 - Montáž ""

" 246, B X153 "" Krabice KO97 s víčkem + svorky - Materiál " "" "
247. B X154 Krabice KO97 s víčkem + svorky - Montáž
248. B X156 """ Krabice KO125E včetně vička + svorkovnice - Materiál

El R5ž"" Ňrabice KO125E včetně víčka + svorkovnice - Montáž , _
250, B X158 Lišta 60x40 + rohy + koncovky - Materiál
251. B X159 Lišta 60X40 + rohy + koncovky - Montáž
252, B X160 Lišta 40X20 + rohy + koncovky- Materiál
253. B X161 " Lišta 40x20 + rohy + koncovky - Montáž ,
ZŠ4. "3CiW Chránička pr. 20mm - Materiál
255. B X163 "" Chránička pr, 20mm - Montáž
256, B X164 Chránička pr. 40mm - Materiál
257. B X165 Chránička pr. 40mm - Montáž
258, B X166 "" Stahovací pásky - Materiál

"ŽŠ9. B X167 " " . Štahovací pásky - Montáž
260. B X168 " Rozvaděč 36M pod omiifu - Materiál
261. B X169 Rozvaděč 36M pod omítku - Montáž
262. B X170 Rozvaděč 24M pod omítku - Materiál

..263,_ ĚĹ ÁĹ71" Řozvaděč 24M pod omítku - Montáž

m 579,0 21,70 12 564 21 2 639 15 203
" m "5ňi,ó " " 3ĹŠ5 " 19 310 2Ĺ ji oBŠ 23 365

m 457,0 36,32 16 598 21 3 486 20 084
" m 457,0 33,35 iTtň " "ŽI 3 ŽÓ1
" m 80,0 21,78 " 1 742 21 T66 " 2 108

m" iiô;o 33,35 2 668 21 560 3 228
m 14,0 " 57,83 " Fřo " 21 1Ň " 980

"" m 14,0 36,65 " ŠĹ"3 21 108 " Gži
m 100,0 17,22 1 722 21 362 2 084
m TooT 25,30 2 530 21 531 " 5"oéí
m 25,0 25,81 645 21 136 781

" m " 25,0 "žia 21 145 " " 8í35
m 56,0 137,83 7 718 21 1 621 9 339
m súr 37,37 2 093 21 439 "tšš

"" m 2,0 66,57 iäí 21 28 " ""161
m 2,0 31,97 64 21 13 " Tí

" kus 6,0 281,75 1 691 21 355 2 046
kus 6,6" %O,Ô6 1 380 21 290 1 670
kus 77,0 "láS "" "i ZET" " "ži 265 1 526
kus 77,0 97,75 7 527 21 1 581 9 107
kus " äT 98,26 21 62 357
kus 3,0 103,73 311 21 65 377
lás """ 4,0 " """ ĺľĺ,32" š7ĺ " ži 121 699
kus 40 166,75 ťč7" " ži úô " 807
kus 12,0 194,35 2 332 " 2Ĺ 4ŠÓ " 2 822
kus 12,0 227,70 2 732 21 5Ň " 3 306
kus 10,0 158,70 1 587 21 333 1 920

" kus 10,0 ZÓ4,70 2 o4i 21 430 2 477
kus 30,0 9,02 271 21 57 327
kus a:ó 2ió0 @0 21 145 " F35

" kus 15,0 19,02 285 21 60 345
" kus 15,0 32,77 492 21 103 " SŠ

"" kus 751,0 Zoí" " 1 ŠlO 21 317 ĺšž7
Ris 751,0 1,72 1Ž92 " " ži iii " " 1 563
kus 1,0 1 508,80 1 509 21 317 1 826
kus " 1,0 " 1 442,10 1 442 21 "" 503 " 7 7T5
lás " 1,0 1 367,35 1 367 21 a7 1 654

" kuŠ "" 1 O 1 247,75 1Ž"48 21 až "" " 1"ŠĹ0

3 z 12 14,06.2021



Poř. Typ Kód

264. B X172
265. B X173
2éš b K74
267. i B X175
268. B X176
269. B X177
Z70. b x178
271. B X17ŠÍ

' 272. B X180
273. B X181
274. B X182
275. B X183
276. B X184
277. Ei x185
27Ô. B X186
279. Ěl X187
28Ó. B X188
281. B X189

i 1?82, b x190
283. , B X191

l Ž84. ) B X192
285. " B !x195

! 286. ' b x194
287. B iX195
288. ' b H196
28Š. B X197

l 290. B X198
, 29Ĺ B X199
' 292. B X200

293. B jX201
l 294. ) B 'X202

295. B X203
296. B |X20Ä
297. B X205
2ší8. b X206
299. B X207
300. B X208
301. B X209
302. B jx210
30Í B X211
304. B jx212

! 305. B 'X213
' 306. B X214
i -_ I '

307. ' B jX215

Popis MJ

Hlavni vypínač 32/3L - Materiál
ÄÍavni vypínač 3Ž/3L - Montáž
Svodič přepětí - Materiál
Švodič př"epětí - Montáž
jistič 6N1L - Materiál
Jistič 6A/1L - Montáž
Jist č 10N1L - Materiái
Jistič 10A/1L - Montáž
jistič 16N1L - Materiál

,Jistič ĹČN1L - Montáž
ijistič 16N3L - Materiál
"Jistič 16AJ3L - Montáž
Kya pr. 6 Černý - Materiál
:CYA pr. 6 černý - Montáž
|CYA pr. ěi modrý - Materiál
CÝA pr. 6 modrý - Montáž
proudový chránič 40N4P/0,03A - Materiál
Proudový chránič 4ÓA/4P/0,03A - Montáž
proucĹový chrániČ 10AJ2P/Ó,03A - Materiál
Ě'roudový chránič 1OA/2P/0,03A - Montáž
N-mÔstek - Materiál
N-můstek - Montáž

'PE-můstek - Materiál
PE-můstek - Montáž

'propojovací lišta 12M - 10mm2 - Materiál
,propojovaci lišta 1ŽM - 10rnm2 - Montáž
:jistič 20AJ3L - Materiál
jistič 20N3L - Montáž

'Din lišta " předrátováni v rozvaděči RZ 1NP - Materiál
Din íiíta + předrätováni v rozvaděči RZ 1NP - Montáž
Zásuvka jednoduchá Š519A-A02"357 B - Materiál
Zásuvka jednoduchá 551Ba-a02357 B - Montáž
1rámeček 3901A-B10 B - Materiál
1rámeček 3901A-B10 B - Montáž
Svorka wago 5X2,5 - Materiál
Svorka wago 5x2,5 - Montáž
UkonČeni vývodů do 2,5mm - Materiál
Ukončení vývodů do 2,5mm - Montáž
Vypínač 3559-A06345 - Materiál
Vypínač 3559-A06345 - Montáž
Klapka 3558Ä-A651 B -Materiái
Klapka 5558a-a6š1 b - Montáž
Švitidlo 230ÝĹ60W/IP4'Ĺ nástěnné Trio - Materiál

|Svitidlo Ž30V/60W/l"P44 nástěnné Trio - Montáž

Výiněra Jedn. cel1a Cena Sazba DPH

2,0 l 692,30 1 385 21
2,0 ' 402,50 905 i 21
2,0 ' 3 323,50 6 64Ž 21
2,0 517,50 l 1 035 ) 21
3,0 158,98 47Ĺ 21
3,0 , 287,50 , 863 ' 21
3,0 ! 112,52 , 338 "21
3,0 287,50 l 863 21

10,0 114,80 , 1 148 21
10,0 , 287,50 ' 2 875 2Ĺ

1,0 ' 477,94 , 478 21
1,0 l 362,25 ' 362 21
8,0 . 25,17 , 201 1?1
8,0 i 27,60 221 21
8,0 , 25,17 i 201 21
8,0 ' 27,60 ' 2Ž1 21
2,0 i 1 443,43 2 887 21
2,0 690,00 1 380 21
5,0 l 1 275,60 6 378 ŽI
5,0 598,00 2 990 21
3,0 28,26 85 ' Ž1
3,0 112,70 ! 338 ' 21 '
2,0 ' Ž8,26 5ÍĹ 21
2,0 , 112,70 ' 225 21 '
3,0 ' 457,70 1 373 " 21 ,
3,0 230,00 690 21
2,0 538,43 1 077 21 ,
2,0 402,50 805 ' 21
1,0 672,75 i 673 , 21
1,0 2 300,00 2 300 ' 21

34,0 126,39 ! 4 297 , 21 l
34,0 166,75 5 670 ' ŽI
70,0 24,70 i 1 729 21 l
70,0 40,25 2 818 21

123,0 7,99 i 983 ' 21 '
123,0 34,50 4 244 , 21 i

15,0 20,52 i 308 21 '
15,0 23,00 345 21 i
39,0 108,74 ' 4 241 i 21 '
39,0 143,75 , 5 606 l 21 i
39,0 42,42 i 1 654 ' "21
39,0 40,25 1 570 , 21 l
25,0 373,75 9 344 ' 21 l

25,0 464,60 11 615 ' 21 i

DPH

E
l

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
m
m
m
m

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

kus

291
169

1 396
217
100
181

71
181
241
604
100

76
42
46
42
46

606
290

1 339
628

18 ,
71 '
12
47

288
145
226 i
169
141 '
483 ,
902 i

':::'
592 ,
206
891 l

65 ,
72 !

,:::'
347 i
330 '

1 962 ,

2 439 !

_ l

Cena s DPH

1 675
974 :

8Ó43
1 252 '

577
1 044 '

408 '
1 044
1 389 '
3 479 ,

578 l
438 l
244
267 !
244
267 l

3 493 ,
1 É70 '
7 717 ,
3 618 '

103 '
409

68
273

1 661
835

1 303
974
814

2 783
5 200
6 860
2 092
3 409
1 189
5 135

372
417

5 131
6 784
2 002
1 899

11 306

14 054

4 Z12 14.06.2021



poř. Typ Kód Popis MJ Výiněra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

308. B X216 "" "Led"žárovka 8,5W/230V - Materiál " . """ " """ " kus 25,0 113,37 2 834 21 595 3 429
309. B X217 Led žárovka 8,5W/230V- Montáž "" " """ "" " kus 2.5,0 57,50 1 438 21 302 1 739
3'ĹÔ. b T21á"" Ventilátor nástěnný s doběhem pr. 100mm " " kus "ZO 1 447,85 "ä 8Š 21 608 3 504

- Materiál
"3'11, "É3 X219 Ventilátor nástěnný s doběhem pr. 100mm kus 2,0 557,75 1116 21 234 1 350

- Montáž
" 312. B X220 Zářivkové svItidlo stropní přisazené 2X36W LLX236AL EÉ" " " kus 8,0 1 032,70 8 262 21 1 735 9 997

- Materiál
äiä b""káži """ " Zářivkové svítidlo stropní přisazené 2X36\N LLX236AL EP " "" " kus """" "8,Ó" " 1ĹÍ"92 Š")" "" 8 740 7í 1 835 1Ó 575

- Montáž
äí4. Ěf" X222 Zářivkové svítidlo stropní př"isazené 2X58W LLX258AL EE' "" """ " "" kus"" 1,0 1 072,95 1 073 "" "ŽI Z2Š "1 298

- Materiál
315. B Ĺ22Í3"" Zářivkové svítidlo stropní přisazené 2X58W LLX258AL EP " "" """" " " kus"" """ 1,0 1 242,00 1 242 21 261 1 503

- Montáž
"316, B XŽií " """"" Zářivková trubice 58W/840 - Materiál """ " """" kus " Zo" "" "T9,ä9" "" " 159 " "" 21" 33 192
"317. B X225 Zářivková trubice 58W/840 - Montáž . . _ _ kus 2,0 89,70 179 21 _ 38 217

" 318. B X226 Zářivková trubice 36W/840 - Materiál "" " " " . ". kus 16,0 65,29 1 045 21 219 1_264
"319. B X227 Zářivková trubice 36\N/840 - Montáž " kus 16,0 89,70 _ 1 435 21 301 i ŽÍ7
320. B X228 "" Nouzové svítidlo nástěnné Sonja 2,4W/230V - Materiál " kus 3,0 627,67 1 883 21 395 2 278

321. B X229 Nouzové svítidlo nástěnné sonja 2,4\N/230V- Mon.táž . kus 3,0 575,00 " 1 725 21 _ 362 _2 087
"322. b x230 připojeni pisoáru - Materiál _ " _ kus 2,0 287,50 575 ŽI 121 , " @ÉÍ

, 323. b X231 připojeni pisoáru - Montáž "" " _ _ kus _ 2,0 977,50 1 955 21 411 _ 2 366
' "3"24. b x232 připojení sporáku - Materiál "" "" " "" kus " 1,0 " " 230,00 _ 230 " ŽI " 48 " 278
"525. b x233 připojení sporáku - Montáž " " _ _ kus _ 1,0 902,75 " 903 21 190 1 092
Š26. Ěl X234 Spo ovací materiál - Materiál , " " " " _ """" soubor 1,0 3 013,00 3 013 21 _633 _ 3 6.4,6
327, b x235 spojovací materiál - Mon.táž _ " "" "" soubor 1,0 575,00 575 21 ,21
Í28, b X236 podružný materiál """ " " " soubor 1,0 7 710,00 7 710 21 1_619 9 32.9
329, B X237 Sekání drážek " 1 115,0 221,49 25 471 21 ii íí49 5.0 äž.ó
330. B X238 Demontáž stávajících rozvodů - Montáž " " hod 8,0 704,37 5 635 _2.1. 1 183 6 81.8_
331. b X239 "" " Demontáž stávajících rozvodů - Materiál " soubor 1,0 .9.77,50. 978 aj " 205 ,i iii.ä_
332. B X240 Přesun materiálu _ _ _ _ _ _ . _ soubor 1,0 4 ÓŽ5,0Ó " 4 0,2.5 Ži ,8.Á,5 Z ti7Ô.
333. B X241 Doprava osob a materiálu "" "" " _ _ " " " soubor 1,0 7 532,50 " ž šáli 21 1 šiiž 9 íi4

" 54. "i3 X242 Zakreslení elektro " _ "" " "" "" "" soubor 1,0 6 037,50 "" 6 038_ 21 1 2.6.8 iä.05
ÍÍ35. e Ř"43" Revize elektroinstalace ,_ " "" soubor 1,Q 20 700,00 " Zo ŽOO 21 ä "2š .ÓÁ.7
336. B X245 Stavební připomoce _ ___ _ _ _ __, _ _ "" _ , _ soubor , 1,0 "" 20 733,00 20 733 _ ,2.1 _ _, 4 354 .__ 2š ®7

SO_06: Položky tniino rozpočet 5
006: Úpravy povrchu

337. ' SP j612142001 'Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 ! 15,0 !
}t l

15 615 3 279 18 894
3 003 631 3 634

200,22 """" 3 003 ' ""žIj" 631 il
i I

342. : SP )728111255
009: Ostatní konstrukce a práce
Dodávka + niontáž profil ochranný Al 25x25 kus

1 750
7,0 ) 250,00 l 1 B0 ;

5 z12

368 2118
"" ži) " "" ašä : " Tňj;

14.06.2021



Poř. Typ Kód Popis MJ

099: Přesun hmot HSV
53, , SP !180AZ0270-00Ž 'Přesun ii"not pro opravy a údräu dosavadnich Ůidov, včetně vnějších pláStů -' t

' ' |výška do 12 m

výiněra jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

57 12 69
0,105' 545,66 ' Š7 ' " 21 l 'iž 69 '

i i

80. sp 1998766202
339. SP 728111252
340. SP !728111253
341. SP 728111254

' 81. SP 771121011
82. SP 771573113

83. SP 771577131

85. H 77101-1
BEŠ. H 77102-1
87. SP 998771202

338. SP 728111251

l 93. I SP 776223111
138. ' SP 998776202

766: Konstrukce truhlářské
'Přesun hmot procenĹni pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m
jDodávka dřevěného prahu
'Montá"ž dřevěného prahu do lepidla
Úprava stáv.dveřf do ocel.zárubně

' % l 3,08 ,
i kus , 14,0 i

kus 14,0 i
! kus l 18,0 '

6 363 1 336 7 700
58,76 181 , 21 38 219 ,

143,75 2 013 21 423 2 435 "
105,00 , 1 470 l 21 309 1 779
150,00 ' 2 700 ' 21 567 3 267 ,

771: Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu i m2 l 4,6
Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 12 m2 4",6 i
ksl m2
Ňiplatek k moniáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za m2 , 4,6 l
plochu do 5 m2 · l
Tmel, pojivo pro ä|ažby i m2 , 4,6 '
DÍažba keramická dle výběru investora - lC m2 ' 5,29 i
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m ' % , 5,58
Dilatační spára _ m 1,3. l

48,12 '
379,58 i

15,08 '

101,00 l

300,00 i
57,04

250,00 l

4 732 994
221 ' 21 46

1 746 l 21 367

69 21 15

465 " 21 " Bii
1 587 2Ĺ" " "" sa

318 2Ĺ "" 6Ĺ'
325 21" G8

5 725
268 l

2 113 '

84 l

562 ,
1 920

385 l
393

776: Podlahy povlakové
"Lišta hlinĹková přechodová, různá výška povl.podlah
_Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

m -4,8

, % 3,Ĺ8 ,

- 291 _ - 61 - 352
57,87 - 278 ŽI - 58 - 336 l
- 3,78 13 , _ ŽI , : 3 l " - 15 '

6 Z 12 14.06.2021



Komentář

. j

i

l

._ i

7z12 14.06,2021



ľ

Komentář

l
l

l

l "
i

l

l

,

Q

t

" -1

i:

i

8z 12
14.06.2021



b r' .

Koinentář

P

9 z12 14,06.2021



h

Komentář

T

l .

i
Ť

É

i

l

Ĺ -"" l
S

l
- 4

i

i
l
i

l

- ll
i

,

,
il

i

lOz 12
14.06.2021



Komentář

l l
l

_

_ - - l

r

!." " J
" 11z12 14,06.2021



Koinentář

l

-" " l

É

l
É
:

i

;

Ĺ ,

?

l

:

i

!

12z 12 14.06.2021


